
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:24:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 729

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de 5.387,55 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ) e
4.387,66 m2 de pavimentação asfáltica em ruas do município.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de 5.387,55 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ) e
4.387,66 m2 de pavimentação asfáltica em ruas do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2020 00:00:00 Planilha 2-TP 10-2020 Baixar

16/07/2020 00:00:00 Planilha 1 -TP 10-2020 Baixar

15/07/2020 00:00:00 TP 10-2020 - RECAP. PAVIMENT Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/191/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-538755-m2-de-recapeamento-asfaltico-cbuq-e-438766-m2-de-pavimentacao-asfaltica-em-ruas-do-municipiop-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/490d482cb17b39fd2daa73090256f307.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/486c40fbf14d7f6775932085b32bd7e6.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ed0e75a17fb98d21cab6daef48e64f.pdf

